МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2014г.    №  16                                                        г. Санкт-Петербург

«Проект Решения о внесении

изменений в бюджет 2014 года»

        В соответствии с «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Тярлево»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести проект Решения «О внесении изменений в бюджет 2014 года»  на рассмотрение Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево.

  2. Обязанность представить проект Решения «О внесении изменений в бюджет 2014 года»  на рассмотрение Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево возлагаю на себя.

  3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Местной Администрации                                               Долгов А.И.